Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От    15.06.2015 г.      №     433
пос. Омсукчан
	Об утверждении перечня платных услуг, оказываемых потребителям в МКУ «Редакция газеты «Омсукчанские вести»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Омсукчанский городской округ»,  администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень платных услуг, оказываемых потребителям в МКУ «Редакция газеты «Омсукчанские вести».

2. Постановление администрации Омсукчанского района от 16.03.2012г. № 86 «Об утверждении перечня платных услуг, оказываемых потребителям муниципальными учреждениями, финансируемыми из бюджета Омсукчанского района» считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление подлежит размещению (опубликованию) на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).
И.о. главы администрации

        Г.А. Ложечникова
УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации
городского округа

от 15.06.2015г. № 433

ПЕРЕЧЕНЬ

платных услуг, оказываемых потребителям
в МКУ «Редакция газеты «Омсукчанские вести»

- размещение объявления;

- размещение рекламы;

- реализация газеты.
___________________